
Гледаност/слушаност
Насоки  за  идентификација  на  давателите  на  аудиовизуелни
медиумски услуги по барање за 2017 година 

Податоци  за  досегот  на  радиостаниците  и  уделот  на
сателитските, регионалните и локалните телевизии во вкупната
гледаност:

2018 година

 Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната гледаност на телевизиските станици за вториот квартал
од 2018 година

 Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната гледаност на телевизиските станици во првиот квартал
од 2018 година

2017 година

Годишен извештај за 2017 година за податоците за досегот
на  радиостаниците  и  за  уделот  во  вкупната  гледаност  на
телевизиските станици

 Податоците за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната гледаност на ТВ станиците, за четвртиот квартал од
2017 година

Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната гледаност на телевизиските станици во третиот квартал

http://avmu.mk/%d0%b3%d0%bb%d0%b5%d0%b4%d0%b0%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82%d1%81%d0%bb%d1%83%d1%88%d0%b0%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82/
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Nasoki-za-identifikacija-na-davateli-na-audiovizuelni-mediumski-uslugi-po-baranje-1.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Nasoki-za-identifikacija-na-davateli-na-audiovizuelni-mediumski-uslugi-po-baranje-1.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2018/07/%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%86%D0%B8-%D0%B7%D0%B0-%D0%B4%D0%BE%D1%81%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%82-%D0%BD%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B8-%D0%B7%D0%B0-%D1%83%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D1%82-%D0%B2%D0%BE-%D0%B2%D0%BA%D1%83%D0%BF%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B3%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82-%D0%BD%D0%B0-%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8-%D0%B2%D0%BE-%D0%B2%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8%D0%BE%D1%82-%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BB-%D0%BE%D0%B4-2018-%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2018/07/%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%86%D0%B8-%D0%B7%D0%B0-%D0%B4%D0%BE%D1%81%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%82-%D0%BD%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B8-%D0%B7%D0%B0-%D1%83%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D1%82-%D0%B2%D0%BE-%D0%B2%D0%BA%D1%83%D0%BF%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B3%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82-%D0%BD%D0%B0-%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8-%D0%B2%D0%BE-%D0%B2%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8%D0%BE%D1%82-%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BB-%D0%BE%D0%B4-2018-%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2018/07/%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%86%D0%B8-%D0%B7%D0%B0-%D0%B4%D0%BE%D1%81%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%82-%D0%BD%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B8-%D0%B7%D0%B0-%D1%83%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D1%82-%D0%B2%D0%BE-%D0%B2%D0%BA%D1%83%D0%BF%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B3%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82-%D0%BD%D0%B0-%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8-%D0%B2%D0%BE-%D0%B2%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8%D0%BE%D1%82-%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BB-%D0%BE%D0%B4-2018-%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Податоци-за-досегот-на-радиостаниците-и-за-уделот-во-вкупната-гледаност-на-телевизиските-станици-во-првиот-квартал-од-2018-година.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Податоци-за-досегот-на-радиостаниците-и-за-уделот-во-вкупната-гледаност-на-телевизиските-станици-во-првиот-квартал-од-2018-година.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Податоци-за-досегот-на-радиостаниците-и-за-уделот-во-вкупната-гледаност-на-телевизиските-станици-во-првиот-квартал-од-2018-година.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2018/01/1AVMU-Godishen_izveshtaj-doseg-2017.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2018/01/1AVMU-Godishen_izveshtaj-doseg-2017.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2018/01/1AVMU-Godishen_izveshtaj-doseg-2017.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2018/01/1AVMU-doseg-2017-Q4.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2018/01/1AVMU-doseg-2017-Q4.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2018/01/1AVMU-doseg-2017-Q4.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Податоци-за-досегот-на-радиостаниците-и-за-уделот-во-вкупната-гледаност-на-телевизиските-станици-во-третиот-квартал-од-2017-година.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Податоци-за-досегот-на-радиостаниците-и-за-уделот-во-вкупната-гледаност-на-телевизиските-станици-во-третиот-квартал-од-2017-година.pdf


од 2017 година

Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната гледаност на телевизиските станици за мај и јуни 2017
година

Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната  гледаност  на  телевизиските  станици  за  јануари,
февруари, март и април 2017 година

2016 година

Годишен  извештај  за  2016  година  за  досегот  на
радиостаниците  и  за  уделот  во  вкупната  гледаност  на
телевизиските станици што емитуваат програма на државно ниво
преку сателит или преку  јавна електронска комуникациска мрежа
и  на  телевизиските  станици  што  емитуваат  програма  на
регионално  и  локално  ниво

Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната  гледаност  на  телевизиските  станици  што  емитуваат
програма  на  државно  ниво  преку  сателит  или  преку  јавна
електронска комуникациска мрежа и на телевизиските станици што
емитуваат програма на регионално и локално ниво, за четвртиот
квартал од 2016 година

 Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната  гледаност  на  телевизиските  станици  што  емитуваат

http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Податоци-за-досегот-на-радиостаниците-и-за-уделот-во-вкупната-гледаност-на-телевизиските-станици-во-третиот-квартал-од-2017-година.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Izvestaj_za_dosegot_na_TV_i_RA_za_maj_i_juni.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Izvestaj_za_dosegot_na_TV_i_RA_za_maj_i_juni.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Izvestaj_za_dosegot_na_TV_i_RA_za_maj_i_juni.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Doseg_na_gledanost_januari-april_2017.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Doseg_na_gledanost_januari-april_2017.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Doseg_na_gledanost_januari-april_2017.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite_i_udelot_na_TV_stanicite_-Godisen_izvestaj_za_2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite_i_udelot_na_TV_stanicite_-Godisen_izvestaj_za_2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite_i_udelot_na_TV_stanicite_-Godisen_izvestaj_za_2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite_i_udelot_na_TV_stanicite_-Godisen_izvestaj_za_2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite_i_udelot_na_TV_stanicite_-Godisen_izvestaj_za_2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite_i_udelot_na_TV_stanicite_-Godisen_izvestaj_za_2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-_cetvrt_kvartal_od_Market_Vision_2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-_cetvrt_kvartal_od_Market_Vision_2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-_cetvrt_kvartal_od_Market_Vision_2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-_cetvrt_kvartal_od_Market_Vision_2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-_cetvrt_kvartal_od_Market_Vision_2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-_cetvrt_kvartal_od_Market_Vision_2016.pdf
http://avmu.mk/trinity.mk:53000/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-tret_kvartal_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/trinity.mk:53000/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-tret_kvartal_od_Market_Vision.pdf


програма  на  државно  ниво  преку  сателит  или  преку   јавна
електронска комуникациска мрежа и на телевизиските станици што
емитуваат програма на регионално и локално ниво, трет квартал
за 2016 година

Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната  гледаност  на  телевизиските  станици  што  емитуваат
програма  на  државно  ниво  преку  сателит  или  преку  јавна
електронска комуникациска мрежа и на телевизиските станици што
емитуваат програма на регионално и локално ниво, втор квартал
за 2016 година

Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната  гледаност  на  телевизиските  станици  што  емитуваат
програма  на  државно  ниво  преку  сателит  или  преку  јавна
електронска комуниксациска мрежа и на телевизиските станици
што емитуват програма на регионално ниво, прв квартал за 2016
година

2015 година

Годишен  извештај  за  2015  година  за  досегот  на
радиостаниците  и  за  уделот  во  вкупната  гледаност  на
телевизиските станици што емитуваат програма на државно ниво
преку сателит или преку јавна електронска комуниксациска мрежа
и на телевизиските станици што емитуват програма на регионално
и на локално ниво

Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во

http://avmu.mk/trinity.mk:53000/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-tret_kvartal_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/trinity.mk:53000/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-tret_kvartal_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/trinity.mk:53000/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-tret_kvartal_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/trinity.mk:53000/wp-content/uploads/2017/06/Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite-tret_kvartal_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-II-2016-final.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-II-2016-final.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-II-2016-final.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-II-2016-final.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-II-2016-final.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-II-2016-final.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-I-2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-I-2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-I-2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-I-2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-I-2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-I-2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU-doseg-kvartal-I-2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU_godishen_izveshtaj_2015.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU_godishen_izveshtaj_2015.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU_godishen_izveshtaj_2015.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU_godishen_izveshtaj_2015.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU_godishen_izveshtaj_2015.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/AVMU_godishen_izveshtaj_2015.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Q4.15_-_Податоци_за_досегот_на_радиостаниците_и_уделот_на__сат._рег_и_лок._ТВ_во_вкупната_гледаност.pdf


вкупната  гледаност  на  телевизиските  станици  што  емитуваат
програма  на  државно  ниво  преку  сателит  или  преку  јавна
електронска комуниксациска мрежа и на телевизиските станици
што емитуват програма на регионално и на локално ниво, за
четвртиот квартал на 2015 година

Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната  гледаност  на  телевизиските  станици  што  емитуваат
програма  на  државно  ниво  преку  сателит  или  преку  јавна
електронска комуниксациска мрежа и на телевизиските станици
што емитуват програма на регионално и на локално ниво, за
третиот квартал на 2015 година

Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната  гледаност  на  телевизиските  станици  што  емитуваат
програма  на  државно  ниво  преку  сателит  или  преку  јавна
електронска комуниксациска мрежа и на телевизиските станици
што емитуват програма на регионално и на локално ниво, за
вториот квартал на 2015 година 

Податоци за досегот на радиостаниците и за уделот во
вкупната  гледаност  на  телевизиските  станици  што  емитуваат
програма  на  државно  ниво  преку  сателит  или  преку  јавна
електронска комуниксациска мрежа и на телевизиските станици
што емитуват програма на регионално ниво, прв квартал за 2015
година

http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Q4.15_-_Податоци_за_досегот_на_радиостаниците_и_уделот_на__сат._рег_и_лок._ТВ_во_вкупната_гледаност.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Q4.15_-_Податоци_за_досегот_на_радиостаниците_и_уделот_на__сат._рег_и_лок._ТВ_во_вкупната_гледаност.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Q4.15_-_Податоци_за_досегот_на_радиостаниците_и_уделот_на__сат._рег_и_лок._ТВ_во_вкупната_гледаност.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Q4.15_-_Податоци_за_досегот_на_радиостаниците_и_уделот_на__сат._рег_и_лок._ТВ_во_вкупната_гледаност.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Q4.15_-_Податоци_за_досегот_на_радиостаниците_и_уделот_на__сат._рег_и_лок._ТВ_во_вкупната_гледаност.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Q3.15_-_Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite_i_udelot_na_sat._reg_i_lok._TV_vo_vkupnata_gledanost.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Q3.15_-_Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite_i_udelot_na_sat._reg_i_lok._TV_vo_vkupnata_gledanost.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Q3.15_-_Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite_i_udelot_na_sat._reg_i_lok._TV_vo_vkupnata_gledanost.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Q3.15_-_Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite_i_udelot_na_sat._reg_i_lok._TV_vo_vkupnata_gledanost.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Q3.15_-_Podatoci_za_dosegot_na_radiostanicite_i_udelot_na_sat._reg_i_lok._TV_vo_vkupnata_gledanost.pdf
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